АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.12.2013г.                                                                                              № 68
с.Могильно-Посельское

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации Могильно-Посельского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также при замещении которых муниципальные служащие обязаны в установленном порядке представлять сведения о своих расходах, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Руководствуясь Федеральными законами "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", "О муниципальной службе в Российской Федерации", "О противодействии коррупции", "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Уставом Могильно-Посельского сельского поселения Большереченского муниципального района, Омской области администрация Могильно-Посельского сельского поселения  п о с т а н о в л я ет:

1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Администрации Могильно-Посельского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также при замещении которых муниципальные служащие обязаны в установленном порядке представлять сведения о своих расходах, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей., согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Признать утратившим силу:

1) постановление Главы Могильно-Посельского сельского поселения Большереченского муниципального района от 26.04.2010 № 10 "Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации Могильно-Посельского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей".
	Глава сельского поселения
	В.А. Кондрашов

Приложение к постановлению Администрации Могильно-Посельского сельского поселения Большереченского муниципального района
от «05.12.2013г». № 68
Перечень
должностей муниципальной службы в Администрации  Могильно-Посельского сельского поселения  Большереченского муниципального района Омской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также при замещении которых муниципальные служащие обязаны в установленном порядке представлять сведения о своих расходах, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
Должности муниципальной службы:

1) в  Администрации Могильно-Посельского поселения Большереченского муниципального района Омской области:
- ведущий специалист;

-специалист 1 категории;